PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.05.2015

                              № 12-пд
О внесении изменений в постановление

главы города Пыть-Яха от 11.03.2013 № 6-пд

«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка в Думе города
Пыть-Яха и Счетно-контрольной

палате города Пыть-Яха»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, утвержденные постановлением главы города Пыть-Яха от 11.03.2013 № 6-пд «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Думе города            Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.1.7 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.1.7. Получение дополнительного профессионального образования в соответствии с муниципальными правовыми актами.».

1.2. Строку 2 таблицы пункта 6.10 раздела 6 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления в Думе города Пыть-Яха возложить на руководителя аппарата Думы города, в                          Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха - на председателя                          Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха.

Глава города Пыть-Яха

      И.П. Тарасова